中国制药装备行业协会文件

药装协字［2017］第30号

关于举办第五期制药装备企业高管培训班的通知
各有关单位：

制药装备企业高管培训班已成功举办四届，有几百家企业参与，四百多位企业领导参加培训，大家反映很好。为满足企业要求，行业协会决定在上海举办第五期制药装备企业高管培训班，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间和地点：

1、报到时间：2017年10月 27日，中午12：00开始。
2、培训时间：2017年10月28日至29日，两天。

3、培训地点：上海零点依精致酒店（上海大宁国际商业区沪太路店）      地址：上海静安区沪太路1218号 （临近晋城路） 电话：021-55609001
4、乘车线路：
上海浦东国际机场：打车约 178 元。乘坐地铁2号线东延伸段到达广兰路，乘坐地铁2号线到达静安寺，乘坐地铁7号线到达行知路，步行到达酒店。
上海虹桥国际机场：打车约 70 元。乘坐地铁10号线到达虹桥路，乘坐地铁4号线到达镇坪路，乘坐地铁7号线到达行知路，步行到达酒店。
虹桥火车站: 打车约 69 元。乘坐地铁2号线到达静安寺，乘坐地铁7号线到达行知路，步行到达酒店。
上海火车站: 打车约 22 元。 乘坐58路到达龙潭(沪太路)，步行到达酒店。
二、培训内容：
1、知识产权管理/企业IP必修课  主讲：黄劼、王嗣航老师  28日上午
黄劼：北京细软智谷知识产权代理有限责任公司专利技术支持部经理，资深专利代理人，中细软知识产权学院高级知识产权顾问。

王嗣航：中细软知识产权学院高级总监，擅长从企业管理和发展的角度，对商标、版权等知产难题作出针对性解决方案。
2、新媒体时代的信息传播和舆情应对   主讲：钱黎明老师  28日下午
钱黎明：浙江大学传播与国际文化学院研究生业界导师，浙江省文化发展研究中心特聘研究员，浙江省网络视听节目协会常务副会长。
3、以股权激励为药机企业打造魔力团队  主讲：邱清荣老师  29日全天
邱清荣：北京至本管理咨询有限公司创始人/总经理/首席咨询师，北京大学教育学院股权激励课程讲师。邱老师在国企、民企工作多年，且提供股权激励服务已有20年，培训企业上千家，直接辅导100家以上。
三、参加人员和费用：
1、参加人员：制药装备企业高管
2、费用：代表交通费，住宿费自理
四、联系方式：

  联系人：赵琳  QQ:2355239220  微信号：13311382468
  电话：010-87584931-103     传真：010-87583970-103

  手机：13311382468          E-mail：zhaolin@phmacn.com
二〇一七年九月二十日
附件：第五期制药装备企业高管培训班回执
附件
第五期制药装备企业高管培训班回执
	单位名称

	详细地址

	邮  编

	代表姓名
	性别
	民族
	职 务
	电  话
	邮 箱（Email）
	手  机

	（单   位   签  章）

                                              二○一七年   月   日

注：1、酒店  双人房价格：310元/间（含双早），
单人房的价格：310元/间（含双早）。
2、参会代表注明住房要求，会务组统一安排，费用自理。
参会代表请于2017年10月16日前将回执传至会务组。
PAGE